

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Key2Fitness Køge ApS

Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 32561039

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key2Fitness Køge ApS
Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5676 7366
Hjemmeside: www.fitogsund.dk
Email: dl@fitogsund.dk

CVR-nr.: 32561039
Stiftelsesdato: 1. november 2009
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 44.491.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		1.900.501	916.094
Personaleomkostninger	1.	-1.680.556	-1.073.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-175.452	-102.246
Resultat før finansielle poster		44.493	-259.878
Andre finansielle indtægter		201	0
Andre finansielle omkostninger		-203	-633
Ordinært resultat før skat		44.491	-260.511
Skat af årets resultat	2.	-10.248	57.117
ÅRETS RESULTAT		34.243	-203.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.243	-203.394
Disponeret i alt		34.243	-203.394

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3.		
Goodwill		264.429	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		264.429	0
Materielle anlægsaktiver	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.301	61.972
Indretning lejede lokaler		424.147	423.830
Materielle anlægsaktiver i alt		447.448	485.802
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		175.500	175.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.500	175.500
Anlægsaktiver i alt		887.377	661.302
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		19.575	19.275
Varebeholdninger i alt		19.575	19.275
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.903	103.506
Skatteaktiv		101.931	112.179
Andre tilgodehavender		0	164.033
Tilgodehavender i alt		444.834	379.718
Likvide beholdninger		11.106	6.897
Likvide beholdninger i alt		11.106	6.897
Omsætningsaktiver i alt		475.515	405.890
AKTIVER I ALT		1.362.892	1.067.192

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-276.300	-310.542
Egenkapital i alt		-151.300	-185.542
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	5.	37.930	37.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.930	37.930
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.091	75.886
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.680	454.128
Gæld til kapitalinteresser		98.035	98.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		683.456	586.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.476.262	1.214.804
Gældsforpligtelser i alt		1.514.192	1.252.734
PASSIVER I ALT		1.362.892	1.067.192
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	-310.543	-185.543
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	34.243	34.243
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	-276.300	-151.300

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	-607.148	-482.148
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-203.394	-203.394
Koncerntintern gældseftergivelse	0	500.000	500.000
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	-310.542	-185.542

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.535.691	954.873
Andre omkostninger til social sikring	144.865	118.853
	1.680.556	1.073.726
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-32.846
Regulering af udskudt skat	10.248	-24.271
	10.248	-57.117
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang		330.536
Anskaffelsessum, ultimo		330.536
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		-66.107
Af- og nedskrivninger, ultimo		-66.107
Bogført værdi, ultimo		264.429
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	531.584	635.743
Tilgang	0	70.990
Anskaffelsessum, ultimo	531.584	706.733
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-469.611	-211.913
Årets af- og nedskrivninger	-38.672	-70.673
Af- og nedskrivninger, ultimo	-508.283	-282.586
Bogført værdi, ultimo	23.301	424.147

Noter

	2023	2022
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	37.930	37.930

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af Torvet 22 1. og 2. sal, 4600 Køge, med normal opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen kan opgøres til ca. kr. 642.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
